PAGE
4

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

                                                Ставропольского края

Об утверждении Плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций при теплоснабжении городского округа города Лермонтова Ставропольского края
В целях проведения проверок готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии, теплоснабжающих организаций на территории городского округа города Лермонтова Ставропольского края, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 3 ноября 2024 года № 2234 «Об утверждении правил обеспечения готовности к отопительному периоду и порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», администрация города Лермонтова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций при теплоснабжении городского округа города Лермонтова Ставропольского края.
2. Отделу кадров, муниципальной службы и организационных вопросов администрации города Лермонтова (Подоплелова) разместить настоящее постановление План действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций при теплоснабжении городского округа города Лермонтова Ставропольского края на официальном портале органов местного самоуправления города Лермонтова в сети Интернет
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Лермонтова Руденко Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Лермонтова Ставропольского края».
Глава города Лермонтова

Е.Н. Кобзева
_________________

       № ___